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LAMPIRAN 
 

Lampiran 1.1 Dokumentasi Penelitian 
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Lampiran 2. Formulir Penelitian 

 

 

Hari :

Tanggal :

Pukul :

Motorcycle (MC) Light Vehicle (LV) Heavy Vehicle (HV)

Pendekat Arah kend/15 menit kend/15 menit kend/15 menit

00-15

16-30

30-45

45-60

60-75

75-90

90-105

105-120

00-15

16-30

30-45

45-60

60-75

75-90

90-105

105-120

TRAFFIC COUNTING SIMPANG SOUTH CITY

Komposisi Lalu Lintas
Menit

Utara

LT

(Timur)

ST 

(Selatan)
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Hari :

Tanggal :

Pukul :

Motorcycle (MC) Light Vehicle (LV) Heavy Vehicle (HV)

Pendekat Arah kend/15 menit kend/15 menit kend/15 menit

00-15

16-30

30-45

45-60

60-75

75-90

90-105

105-120

00-15

16-30

30-45

45-60

60-75

75-90

90-105

105-120

RT

(Timur)

ST

(Utara)

Selatan

Menit

TRAFFIC COUNTING SIMPANG SOUTH CITY

Komposisi Lalu Lintas
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Lampiran 3. Hasil Survei (Traffic Counting) 

Hari :

Tanggal :

Pukul :

Motorcycle (MC) Light Vehicle (LV) Heavy Vehicle (HV)

Pendekat Arah kend/15 menit kend/15 menit kend/15 menit

00-15

16-30

30-45

45-60

60-75

75-90

90-105

105-120

00-15

16-30

30-45

45-60

60-75

75-90

90-105

105-120

TRAFFIC COUNTING SIMPANG SOUTH CITY

Komposisi Lalu Lintas
Menit

Timur (South 

City)

RT

(Utara)

LT 

(Selatan)







































FORMULIR BIMBINGAN SKRIPSI 

 

 

 



 



 



 


